



Wrocław 26 stycznia 2023 r.

1500-OP.263.3.2.2023

**Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Świadczenie usług profilaktycznej opieki zdrowotnej w zakresie medycyny pracy dla pracowników KRUS OR we Wrocławiu oraz podległych Placówek Terenowych”.

Zamawiający informuje, że w dniu 26.01.2023 r. do Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny we Wrocławiu wpłynęły pytania od Wykonawców do przedmiotowego postępowania, których treść oraz udzielone odpowiedzi przedstawiono poniżej:

Pytanie 1:

dot par II pnkt 9:

Zamawiający wymaga aby pracownikom na stanowiskach kierowniczych wykonywać badanie cholesterolu, natomiast wg najnowszego rozporządzenia Ministra Zdrowia dot. badań profilaktycznych należy wykonać pełen profil lipidowy. Czy w związku z tym Zamawiający zmieni formularz cenowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokonuje modyfikacji załączników cenowych.

Pytanie 2:

dot par II pnkt 2 "UWAGA: Zamawiający wymaga aby wszystkie badania zostały wykonane w ciągu jednego dnia"

Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby badania laboratoryjnych (morfologia, moczu, cholesterol (lipidogram), glukoza) były wykonane a ich wyniki dostępne w tym samym dniu przed wizytą u lekarza medycyny pracy, tak żeby lekarz orzecznik miał do nich wgląd przed wydaniem orzeczenia, gdyż są one niezbędne do prawidłowej oceny stanu zdrowia pracownika?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymaga aby badania laboratoryjnych (morfologia, moczu, cholesterol (lipidogram), glukoza) były wykonane a ich wyniki dostępne w tym samym dniu przed wizytą u lekarza medycyny pracy gdyż są one niezbędne do prawidłowej oceny stanu zdrowia pracownika.

Pytanie 3:

Według obecnie obowiązujących przepisów, przy badaniach pracowników na stanowiskach kierowniczych wykonywany jest lipidogram. W Państwa formularzu jest to natomiast cholesterol (wg starych zasad). Prosiłabym o informację jakie badanie przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:

Zamawiający udzielił odpowiedzi do pytania nr 1.

Pytanie 4:

Czy dopuszczają Państwo możliwość wykonywania badań psychotechnicznych kierowców poza przychodnią potencjalnego Wykonawcy? Chciałabym przystąpić do postępowania z placówką przy ul. Powstańców Śląskich 95 (w budynku Sky Tower, na I piętrze) – 1,5 km od Państwa siedziby. Nasza pracownia psychotechniczna jest zlokalizowana przy ul. Raławickiej 11 (1,5 km od budynku Sky Tower, ok. 2 km od Państwa siedziby). Mimo tego, iż nie posiadamy w naszej przychodni wspomnianego gabinetu, gwarantujemy wykonanie badań wstępnych czy okresowych pracowników, którzy kierują samochodem służbowym w 1 dzień roboczy. Badania te odbywają się w poniedziałki i środy. Organizacyjnie wygląda to w następujący sposób: Pacjent zgłasza się najpierw na czczo do naszej przychodni, następnie jest kierowany do specjalistów oraz na badania psychotechniczne na Raławicką. Stamtąd wraca do naszego lekarza Medycyny Pracy i otrzymuje orzeczenie. Mamy obecnie podpisanych wiele umów, w których musimy zapewnić naszym kontrahentom wykonanie badań i otrzymanie orzeczenia w ciągu jednego dnia roboczego, przez co wszystkie nasze placówki są w pełni do tego przygotowane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i podtrzymuje warunki określone w ogłoszeniu o zamówieniu oraz we wzorze umowy.

Pytanie 5:

Podczas badania kierowców wykonywane jest badanie okulistyczne oraz neurologiczne, których brakuje w tabeli C Formularza ofertowego dot. Wrocławia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w tabeli C pod poz. 4: Badanie dla kierujących pojazdami służbowymi kat. B należy uwzględnić wszystkie wymagane obowiązującymi przepisami badania dla kierowców kat. B.

W załączeniu – zmodyfikowane Formularze cenowe dla części I, II, III i IV zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ze względu na charakter zadanych pytań, termin składania ofert nie ulega zmianie i nastąpi: 03.02.2023 r. o godz. 10:00.

DYREKTOR
Ewa Pawelec
Ewa Pawelec